
Zarządzenie nr 98/1/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 stycznia 2020 r.

w  sprawie  upoważnienia  Pana  Stanisława  Stonia  –  Dyrektora  I  Liceum
Ogólnokształcącego  im.  Stanisława  Staszica  w  Lublinie,  do  składania
oświadczeń  woli  w  imieniu  Gminy  Lublin  w  związku  z  realizacją  projektu
Akademia Chóralna – Śpiewająca Polska

Na podstawie art. 35 ust. 2 i art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511,
1571 i 1815) w związku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny
(Dz. U.  z  2019  r.  poz.  1145  i  1495)  oraz  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1  Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 31 października 2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Pana Stanisława Stonia – Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego
im. Stanisława Staszica w Lublinie,  do składania oświadczeń woli  w imieniu Gminy
Lublin w zakresie podpisania umowy o współpracy z Narodowym Forum Muzyki  im.
Witolda  Lutosławskiego  z  siedzibą  we  Wrocławiu  w przedmiocie  realizacji  projektu
Akademia Chóralna – Śpiewająca Polska oraz realizacji  wynikających z niej  zadań,
w tym do:

1) podpisania umowy z dyrygentem;
2) podpisywania  pism  i  dokumentów  w  zakresie  przygotowania  i  realizacji

projektu;
3) rozliczenia kosztów zadań oraz rozliczenia dofinansowania projektu.

§ 2

Upoważnienia  udzielam  na  czas  zajmowania  przez  Pana  Stanisława  Stonia
stanowiska dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica w Lublinie.
 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                 Prezydent  Miasta  Lublin    
 

   (-) dr Krzysztof Żuk

Numer dokumentu Mdok: 9727/01/2020 Strona 1 z 2



  
 Rozdzielnik:

 1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
   2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 9727/01/2020 Strona 2 z 2


